1

1

EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO - ONLINE

Maurício André Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 405, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pelo Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da Primeira Vara Cível da Comarca de Caxias do Sul - RS.
[bookmark: _GoBack]FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 23 DE NOVEMBRO E 07 DE DEZEMBRO DE 2020, sempre às 9:00 horas, na modalidade ONLINE via web, site www.lunellileiloes.com.br, será levado a leilão pelo preço de avaliação e a quem mais oferecer para o bem abaixo descrito e penhorado no PROCESSO Nº 5010070-38.2019.8.21.0010, que RAMON LUIZ SCHMITT move contra JOSÉ FRANCISCO FRAGA LOPES.
Automóvel marca Renault Clio CAM 10H3P, ano 2008, modelo 2009, cor prata, placa IPN-6263, chassi nº 8A1CB8B059L193112 e RENAVAM nº 124632882, avaliado em R$ 12.395,00 (doze mil, trezentos e noventa e cinco reais).
Quem pretender arrematar o veículo acima descrito deverá fazer um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face o interessado ser previamente identificado e o cadastro aprovado pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro no percentual de 10%. Desde logo fica o executado intimado, caso não localizado pelo Sr. Oficial de justiça. Outras informações com o leiloeiro Maurício André Lunelli, no endereço acima ou pelos fones (54) 3452-5591 e 99987-8966 ou pelo Site www.leiloeirolunelli.com.br.
				Caxias do Sul, 07 de outubro de 2020.

                                                                                                                                       Maurício André Lunelli
            Juiz(a) de Direito                                    Escrivão(ã)                                          Leiloeiro Oficial

EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO

Maurício André Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 405, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pelo Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da Segunda Vara Cível da Comarca de Caxias do Sul - RS.
FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 23 DE NOVEMBRO E 07 DE DEZEMBRO DE 2020, sempre às 9:00 horas, na modalidade ONLINE via web, site www.lunellileiloes.com.br, será levado a leilão pelo preço de avaliação e a quem mais oferecer para o bem abaixo descrito e penhorado no PROCESSO Nº 1.14.0017603-4, que o ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL move contra ALUPRESS INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA.
Uma injetora de alumínio marca Semeraro 380, avaliada em R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). As despesas de leilão, inclusive as de publicidade correrão por conta dos arrematantes.
Quem pretender arrematar o bem acima descrito deverá fazer um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face o interessado ser previamente identificado e o cadastro aprovado pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro no percentual de 10%. Desde logo fica a executada intimada, caso não localizada pelo Sr. Oficial de justiça. Outras informações com o leiloeiro Maurício André Lunelli, no endereço acima ou pelos fones (54) 3452-5591 e 99987-8966 ou pelo Site www.leiloeirolunelli.com.br.
				Caxias do Sul, 14 de outubro de 2020.

                                                                                                                                       Maurício André Lunelli
            Juiz(a) de Direito                                    Escrivão(ã)                                          Leiloeiro Oficial